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Státní zdravotní ústav

zastoupený: MUDr. Pavlem Březovským, MBA ředitelem

právní forma: příspěvková organizace

se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 10

e-mail:

datová schránka: ymkj9r5

IČO: 75010330

DIČ: CZ75010330

označení bankovní ústavu: ČNB, Na Příkopě 28,11503 Praha 1

bankovní spojení: 1730101/0710

(dále jen jako “Objednatel")

E]

Jaroslav Fišer — ,,KLIMAMONT“

zastoupený:

právní forma:

se sídlem: Vodárenská 2561, 440 01 Louny

adresa pro doručování: Areál u Unipetrolu RPA, s.r.o., D.S. 18,

provozovna st.č.1690/10, 436 70

Litvínov-Záluží

e-mail:

IČO: 133 63 034

DIČ: CZ6206050609

Označení bankovního ústavu: KB Louny a.s.

Bankovní spojení: 64047-481/0100

(dále jen jako „Zhotovitel")

(společně dále také jako „smluvní strany“)

tento

DODATEKČ. 1

K RÁMICOVÉSMLOUVĚO POSKYTOVÁNÍSERVISNÍCH SLUŽEB ZE DNE 01. 01. 2021

(dále jen jako „dodatek č. 1“)

Preambule
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Dne 01.01.2021 byla mezi smluvními stranami uzavřena Rámcová smlouva o poskytování

servisních služeb, na základě které se zhotovitel zavazuje, že po dobu účinnosti smlouvy bude

poskytovat objednateli řádně a včas servisní služby, pravidelné revize a případné dodávky

náhradních dílů na klimatizační a vzduchotechnická zařízení. Smluvní strany uzavírají tento

Dodatek č. 1 z důvodu prodloužení doby splatnosti a upřesnění zasílání faktur v el.podobě.

Článek I.

- Smluvní strany se dohodly na změně doby splatnosti, z tohoto důvodu mění znění čl. VI. odst. 3 a

nahrazuje zněním:

3) Po řádném uskutečnění dílčí smlouvy ve smyslu čl. I. odst. 3 při pozáruční opravě nebo splnění

dodávky náhradních dílů bude vystavený daňový doklad — faktura. Lhůta splatnosti daňového dokladu —

faktury bude činit 30 dní. Řádným uhrazením dohodnuté úplaty se rozumíjejípřipsaní na účet uvedený na

daňovém dokladu —faktuře.

- Smluvní strany se dohodly na zjednodušení zasílání faktur, z tohoto důvodu mění znění čl. VI.

odst. 4 a nahrazuje zněním:

4) Smluvní strany se dohodly na zasílánífaktur — daňových dokladů v elektronické podobě ve smyslu

$ 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty za uskutečněná zdanitelná plnění

prostřednictvím e-mailové pošty na určený e-mail Objednatele

Článek II.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

Článek III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru provede objednatel.

2. Ostatní vztahy vyplývající z tohoto dodatku se řídí občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že byl uzavřen na základě jejich

vážné a svobodné vůle, je určitý, srozumitelný a prostý omylu, dodatek nebyl ujednánv tísni za

jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech.
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